REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi I

né& ILDKPKI
dhe Viti LIS

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR
(PER VITIN 2015)

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, té bashﬁé»shomt/es
dhe t€ fémijéve madhoré, n& bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimifi dhehkontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publik&”, e ndtyshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjity nr.9529,7dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014%

.. AUTORIZIM 479
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE'IN

Emri Atésia Mbiemri

AGIM MEHDI BENDO

Funksioni

[nstitucioni dhe adresa
GJYKATA E APELIT TIRANE BULEVARDI “ZHAN D'ARK” TIARNE
Data e emérimit né funksionin g& kryen Data e dorézimit t& deklaratés

16.05.1992 : 15.03.2016

£

*»

'S
"9/1, t€¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&

lare¢ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké i ndryshuar,

g <
S N
3&

Ng baze te
det}nme

' &

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojn€ né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk &shté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit

AGIM BENDO A = S

“Periodik/Vietor"”’ :




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

R : s HEE i R,
Llogari rrjedhese ne B te Shqiperise e | 174,77 USD (njeqin
bashkeshortes Lindita Bendo. Gjendja e saj ne 31.12.2015 | shtatedhjete g kater f Y2 pjese
1 | eshte 174.77 USD (Pra nuk ka ndryshuar). shtatedhj t‘ pra | secili
i s ka'ndty .
4 |
Depozite ne B._ ¢ bashkeshortes ,02 USD x|
2 | Lindita Bendo ne shumen 10.205,14 USD (Pra shtuar 7830s jete e tete presje | 2 pjese a
USD). ). secili ’
Llogari Rrjedhese ne B, e | Pakesuar 682,82 EUR E
bashkeshortes Lindita Bendo. Gjendja j 12.2015 | (gjashteqind e tetedhjete e | /2 pjese t‘:}
eshte 157,55 EUR (Pra pakesuar 68 dy presje tetedhjete e dy). | secili
_ Llogari Rrjedhese ne e | Pakesuar 612.267,02 Leke
4 | bashkeshortes Lindita B dja e saj ne 31.12.2015 | (gjashteqind e | %2 pjese e
eshte 963.358,61 L uar 612.267,02 Leke). dymbedhjete  mije e | secili g1
dyqind e gjashtedhjete e k
shtate presje zero dy). r-j;?
— —— .

%o 2N »

* Objekti i r’:f t ! eitids gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurite’é’paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rriedhése, n& depozit&, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek# ose né valuté t& huaj;

"r.‘,_:._,_'AGIM BENDO AL k]

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vjetor” 3




’ NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

pozxte ne - N 3791
Lindita Bendo ne shumen 31.122,86 EUR (Pra shtuar 378,91 | (treqind e tedhje Y2 pjese
EUR). tete ' dhje secili

Depozite ne B— s Leke (tete | /2 pjese
Lindita Bendo ne shumen 8.000.000 Leke. (gje secili

pandryshuar)

Llogari Rriedhese (paga e punes) e dek it Bendo 0 (zero)

ne M BANK”. Gjendja o3 5 eshte zero

leke.
Depozite e re ne B. e bashkeshortes | 1.300.000 Leke (njemilion | %2 pjese
Lindita Bendo ne shume ) e treqind mije) secili

Bono thesari ne lek e 00, 2.000.000Leke (dy milion)

Y2 pjese
secili

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vjetor” 3/!




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Neto 1.480,303 Leke nje
milion e katerqing ’ pdhjete
mije e tregind e tre

| jane 1.937,808 Leke, ndersa neto jane 1.480,303 Leke.

.831 Leke (tre
gjashteqind e
e njemije e

Te ardhura vjetore nga paga e punes per bashkeshorten Lindita Bend
bruto jane 4.753,844 Leke, ndersa neto jane 3.671,831 Leke.

Pa shperblim.

112.400 Leke (njegind e
dymbedhjete mije e katerqind).

T S i T e T e T T e A T e R k. L e el e G e

cvismo )
T = i g ) = iﬁ'-‘ S e AT S T A - i

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni
1é plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infolrhidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR
(PERIODIK/VJETOR PER VITIN 2015)

horé) qé
larimin dhe
dryshuar,

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkgjetuesi/ja, f&
mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ‘Per;
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publi
pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZ
PER KONTROLLIN E DEKLA

ERESAVE

NEé bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 larimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té

detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa &sapu iké " i ndryshuar,

‘0 0j:
L

t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjése i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé t& verifikojn€ n€ t€ gjitha
cad: vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€

, bashkéshorti/ja O
fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J
bashkéjetuesi/ja

/e Subjektit

Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vecmas t& regjistruar n& emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n& emrin tim [ ]

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t¢ lidhur
| LINDITA BENDO \W'

e S A—

“Periodik/Vietor” t 8




NDRYSHIMET E PASURI
DHE BURIMI I KRIJIMIT

ik

Depozite ne B_ dekiérueses Lindita
Bendo. Gjendja e saj 31.12.2015 eshte 26.102,65 EUR (Pra
shtuar 102,65 EUR).

Shtuar |
(njeqind
gjashtedhj

Depozite ne B ) _ ;
Bendo. Gjendja e saj ne 31.12.2015 eshte 22.299,20' EUR |\(dyqind e nentedhjete e | 100%
(Pra shtuar 299,20 EUR). ente presje njezet).

Shtuar 142.976,44 Leke
(njeqind e dyzet e dy mije B
ndo ne shumen | e nentegind e shtatedhjete  100% |
42.976,44 Leke). e gjashte presje dyzet e A
kater)

Llogari kursimi per pension

1.332.781,83 Leke (Pra

g - Tx==irps et e P—— - LSRR T =S e P E e e el sl S

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c. ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vler# té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit€, n& bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj:

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor” ‘7 ‘ /‘ v ﬁ"?\




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose gdo lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t€
deklarimit.

e Detyrimet financiare ndaj personave juri
qé ekzistojné brenda dhe jashté venditgic a ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri n&
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si: ¢t e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personashgea keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér

t& ruajtur konfidencialitetia

FRT

Nése ky format éshté i pamjaﬁueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopyje té tij.

“Periodik/Vietor™




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT Tk INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoiZhidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR
(PERIODIK/VJETOR PER VITIN 2015)

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhore) q&
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&f deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publik€ = hndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM g0
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SEIN

TERESAVE

Ng bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ¥Rér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit, té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - [nspektorii Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brendaddhe,jashigvendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogdriné time.

Shtetasi BOIKEN AGIM BENDO , bashkéshorti/ja O
_ »  Eméry Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X
N fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J]
Z o 3 bashkéjetuesi/ja O
7, ¢
; 2 ’ 4 *
i/e Subjektit” \

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim X

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur
BOIKEN BENDO ﬁo‘é

“Periodik/Vjetor™ §




*h

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

AR i it -
Shtuar 21.821,85 Leke
ne shumen | (njezet e nje mije e
teteqind e njezet e 1
presje tetedhjete e pese)

’.

Llogari Rrjedhese ne B
22.174,17 Leke (Pra shtuar me 21.821,85 Leke).

Llogari Rrjedhese nga Biznesi (nga puna si avokat privat) ne
B ne shumen 2.070.393,73 Leke

(Pra shtuar me 1.562.423,73 Leke).

tuar 5.305

Llogari Rrjedhese Biznesi (nga puna si avokat pri _ EUR | 100%
o - tvnca12. EUR P Guseie ¢ weaind ¢
shtuar me 5.305 EUR). pese). s'~‘

avokat privat) ne | Shtuar 12,950  Leke | 100%
imen 712.950 Leke (Pra | (dymbedhjete mije e
nenteqind e pesedhjete).

T T R e e e RS T e SR T e A

*Objekti i -f?‘-;‘v." iit\(MNeni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasuritée paldajt - & drejtat reale mbi to;
b) pasuritéeluajtshme, t& strueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né& valuté té huaj:

Nése ky formar éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

- | BOIKEN BENDO

“Periodik/Vietor” 9




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

5 | Depozite Biznesi (nga puna si avokat privat) ne  Shtuar 42 EUR (d e 100 % =
BRI e shumen 7042 EUR (Pra | dy)
shtuar me 42 EUR). :

Bono thesari e re ne B_ ne shumen

949.326 Leke (Te fituara gjyqesisht me ish punedhenesin
ANTA dhe te ekzekutuara nga Shoq.Permbarimere

e favorin tim ne baze te vendimit
dt.12.05.2014 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.

100%

&= Bono thesari e re ne B. ?m 830.000 Leke (tetegind e

|7 |830.000 Leke (Te fituara gjyqesisht mefish p enesin | tridhjetemije). 100%
ANTA dhe te ekzekutuara ngale i i
e favorin tim ne
dt.12.05.2014 te Gjykates se

or Tirane.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n€ llogari rrjedhése, n€ depozit&, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké& ose né valut& t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

bi
BOIKEN BEN

EX =S

DO

“Periodik/Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkﬁjetuesmfen dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t& ardhurat, adresa , nr. i

-_regllstnt publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarlml i
: m‘éparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

| Shumae té arﬂhura'

| krijuara, né lek@a

} (me shifra dhe m bt

Te ardhurat nga veprimtaria ime si avokat jane 4.110,467 Leke (nga e | Neto 3.375,825 #/Téke ~ (tre

cila 3.375,825 Leke fitimi neto) milion ereqind € shitatedhjete

) ¢ pesé mijese téteqind e njezet
€ pese)

DETYRIMET FINANCIARE ]
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personavejuiidiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vefidlit, 18 mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i m&parshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimitysi dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra persondsh ndaj t¥'¢iléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshki-'uam hollésisht let fmanclar, shumén totale né leké apo né valutg, datén e fi llumt dhe té
mbarm}lt 1 gde 3 rimit ( iti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumen e kredlse
)i 'atjen (muajllwtl) dhe késti mujor.

~ [Shumaeshlyernga | Gjendja é detyﬁmit '

TN ? 2045 deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

o Pers ; ‘ﬁu i detyrlme o ; deri né 31 Dhjetor t¢ | deri né 31 Dhjetor
e e Rt Vo vitit té deklarimit | € vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjal€)

Ne zbatim te kontrates se gerase financiare - 6.132 EUR (gjashtemije | 7.854 EUR (shtate
dt.18.12.2013 jane paguar gjate vitit 2015 - 6.132 | e njeqind e tridhjete e | mije e tetegind e
EUR (kontrate ne vazhdimesi). dy). pesedhjete e kater).

Nése ky format éshté | pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té ti

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
BOIKEN BENDO /}(;mé;

“Periodik/Vietor” 10




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoi@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATIE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR
(PERIODIK/VJETOR PER VITIN 2015)

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkgjetuesi/ja, fémijétimadhor) q&
mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé klarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publi shuar,

pér pasurité q& disponohen vegmas.
L 2
5 AUTORIZI M
PER KONTROLLIN E DEKLARA S@ ESAVE

arimin dhe kontrollin e pasurive, té
€ " i ndryshuar,

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 °
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve pu

i
Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhedKenirollit, t¢ Pasurive dhe Konfliktit € Interesit dhe personat €
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i PLe'rgj ithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brendafdlie,jashtgendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogdriné time.

Shtetesja LORELAAGIM. BENDO , bashkéshorti/ja O
_ Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

£ 2 fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

; bashkéjetuesi/ja O

e ¥ .
¥

: A
i/e Subjektit
Emér, Atési, Mbiemér

-

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim b4

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
| LORELA BENDO :
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Llogari Kursimi ne B— ne emer te

Lorela Bendo ne shumen prej 38.464,76 Leke (Pra pakesuar
me 19.000 Leke).

Depozite ne B I ne shumen 623.381 | Sk ke (tete

Leke (Pra shtuar 8.172,63 Leke). . " njeqind e
ete e dy presje
edhjete e tre).

Ceos 3%
*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zot€rim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né& huadhénie. né lek& ose né valuté té& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

[LORELABENDO 7, |

T e o A e
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n€ 31 Dhjetor t€ vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
yepr:mtan tjetér qé ka sjellé t€é ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashke]etu&smlen dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
ﬁ;reg]lstnt publlk, statusi, objektin e veprimtarisé sé orgamzatw, funksmmn, natyren e angazlunlt, nga deklanmn i
méparshEm deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit. - :

bl s B . i : ik Shﬁmaeféaﬁllmra veneto té
'P_E;’rshkr*im_iité."ardhinmvé ™ | krijuara, né leké a luté
: i (me shifra dhe

e

DETYRIMET FINANCIARE N
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké'dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q& ekzistojné& brenda dhe jashté vendit. t&{mbetura énde pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri n&
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhé'detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj t&@tcye Keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin gdfyre.

t fnanclar,'shumen totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe €
. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredlsé
késti mujor.. ® = _ : ¥ =

Shuma eshlyernga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t& mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té¢ | deri né 31 Dhjetor

i vitit té deklarimit | t& vitit té deklarimit
i (me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

LORELA BENDO @
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